
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Одеський національний економічний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «06» серпня 2019 року №257-Ос

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Одеський національний економічний 
університет у 2019 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2019 року, 
протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 3 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Звєряков М.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 257-Ос

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5635481 Єрущенко Дар`я Віталіївна 046066 E19 03.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0274879 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

243

6352158 Кашинська Вероніка Василівна 136432 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0319982 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

241

5765444 Негруца Юлія Олександрівна 119998 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0277582 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

208

6697863 Папуша Ольга Петрівна 136431 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0319699 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

243

5638367 Холоділіна Олександра Сергіївна 075719 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0209143 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

281

1


